〈様式第2号〉
学会等参加時に係る休日保育利用料
及び子ども帯同時の交通費補助制度 利用実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   提出日：　　　年　　月　　日
ダイバーシティ推進センター長　殿
                                                　  所    属：
職　　名:
氏　　名：
以下のとおり利用しましたので報告します。
	１.やむを得ず子を帯同することとなった理由をご記載ください。

	２.利用実績（保育利用料）

	利用日
	利用時間
	実施した業務内容
	内訳
	小計（円）

	月   日(　 )
	～

	第1子　　　    　円
第2子  　　　  　円
第3子　　　　　　円
第4子　　　　　　円

	 月   日(　)
	～

	第1子　　　    　円
第2子  　　　  　円
第3子　　　　　　円
第4子　　　　　　円

	３.利用実績（子の帯同交通費）

	利用日
	利用交通手段
	乗車区間
	内訳
	小計（円）

	 月   日(　)

	　　　　　～
	第1子　　　    　円
第2子  　　　  　円
第3子　　　　　　円
第4子　　　　　　円

	 月   日(　)

	　　　　　～
	第1子　　　    　円
第2子  　　　  　円
第3子　　　　　　円
第4子　　　　　　円

	２・３の合計金額
	円

	４.本制度および本学のダイバーシティ推進事業に対するご意見・ご要望など

※欄は適宜増やしてください。
※実施した業務内容は、学会等の名称、ご自身の役割（発表者、学生の発表に同行等）をご記載ください。
※利用後、速やかに利用実績報告書および領収書の原紙、保育施設等の利用料金表、申請者の名前が記載された学会等のチラシ・プログラム等（写）をご提出ください。
　＜提出先＞　ダイバーシティ推進センター　　E-mail: smart@ctg.u-toyama.ac.jp